De Amore carnali

9

the p̄.ij. Mirā dilectionē ha-
buerūt ad proximos christus
et stephanus qui non soluz di-
uiserunt iniurias. sed etiam
pro persecutoribus orauerunt
Luce. p̄.ij. Actuū. vii.

Lapitulm . Io.

De amore carnali
Amor consanguinitatis nō
debet impediē.
Bono distributionem
Dolorum mitigationem
Superiorum p̄positionem
Divinorum euangelionem.

AMORE CAR-
nalis consanguinitatis
non debet presulatus bona ec-
clesiastica et alia distribuere
s̄ solū amore meritis virtutis
Ideo moyses distribuens leuitis
bonas et plaustra iussum
dedit filiis caath sibi carnem
propinquis. Nume. vii. Nō
legimus moysen aliquod mag-
num officium dedit alicui
de filiis suis. Exo. Leuit. Nume.
Deute. Migratutus moy-
ses rogauit dominum ut po-
pulo suo prouideret de duce
ydoneo. iussum autem de filiis
is aut consanguinetis nomis

uit. Nume. p̄.vij. Distribuēs
tosue terram israhelitis mino-
rem partem dedit tribut sue.
Josue. p̄.vij. Iohannem et vtrū
qz iacobum christi fratres nō
dimisit dominus caput ecclie
sic fieri. sed solum petrum. Jos
han. p̄.vij. Amari debent ins-
tantiz non consanguinet ut
nintus dolor de eorum mor-
te habeatur. Ideo helsi ardēs
mortem filiorum nō est visus
iustum curare. sed solum de
captione arce. t. Regū. iiiij. Dar
uid etiam mortuum filiā par-
uulum non plorauit sed gau-
ditz potius demonstrauit. ij.
Regū. p̄.ij. Joab increpauit da-
uid nūniō fletu in morte ab
salon filii sui. ij. Reg. p̄.v. Ma-
ter illa mirabilis septem filiis
os mort vldens. non ostendēs
dolorem. sed eos mirabiliter cō-
fortauit. ij. Mach. viij. Anna
et debent consanguinet mode-
rate. ut ets semper preponātur
divina. Ideo uidet presulatur
contra nycanorem plus times-
bant de templo et dūtūts q̄
de uxorib⁹ et filiis. ij. Mach.
vli. Loquente iesu ad turbas
cum quidam dicerent adesse
matrem et fratres. x̄dit. Que
h

Lapitulum. II.

Est mater mea. et qui sunt fratres mei. Quicunq; feceritos similitate patris mei qui in celsis es. t; p se meus frater. soror et mater es. Mat. vii. Luce. vii.

Amor carnalis consanguinitatis impedit consolationes diuinis. Ideo dixit christus petro. Caro et sanguis non reuelantur tibi. ostendens quod putas caro reuelationes ostendit Mat. vii. Ob hanc causaz dicebat paulus apostolus. Cum placuisse ei quod segregauit me ex ueste et continuo non acqueritur carnis sanguini. ut habetur ad Galat. t.

Lapitulum . II.

De angelis bonis

Angeli boni sunt.
Rescuatores contingentium.
Liberatores innocentium.
Regulatores promerentur.
Ereditores nescientium.
Propugnatores confilientium.
Incepatores delinqutientium.
Incitatores exercitentium.
Conforatores patientium.
Introductores decedentium.

Ageli boni

ni reuelant et annunciant secreta que debent contigerere ut fides adhibeat. id apparuerunt angelis abrac. et serga eum familiariter habuerunt reuelantes et plura secreta Genes p. vii. Reuelavit angelus ipso et manu conceptionem sanguinis. et vitam quam eum facere oportebat. et hec eadē dicitur videri nūllus postmodū reuelauit. Iud. viii. Reuelavit angelus helse quod nūciaret nūncius echozie quod dilectio sue infirmatatis descendere non debet. ut habetur. iii. Regnū t. Dant eis sunt multa et magna mysteria per angelos reuelata. De inillis. iv. v. pt. Zacharie apparet angelus conceptōem et ut tam p̄cessoris annūciātans et res uelans Lut. t. Mat. etiam modū incarnationis salvatoris dicit angelus nūciavit. Lut. t. Magdalene et sociab; angelis reuelauerunt ipsum a mortuis resurexisse. Mat. xxviii. Mar. xxi. Lut. xviii. Johān. xviii. Adueniūtū christi ad iudicari angelis reuelauerunt apostolis in die ascensionis. Actu. t. Per angelū suū reuelauit dñs Johānū euāgelistē diuersa genera cor.